Протокол № 6
засідання виконавчого комітету

Білгород-Дністровської міської ради

16 квітня  2021 року
 






10.00



м. Білгород-Дністровський

Присутні члени виконкому:

	Граждан В.В.
	Колейчук Є.В.

	Алтухов А.А.
	Крейтор В.А.

	Бандуров А.Д.
	Криштопов А.І.

	Величко І.О.
	Скалозуб О.В.

	Дімов М.С.
	Убейник Н.Ф.

	Іванченко О.В.
	


Кворум, необхідний для роботи виконавчого комітету, є.
На засіданні виконавчого комітету були присутні:

  -    газета "Наше місто" 

– А.Романовський

  -    "Перший муніципальний канал" – М.Монастирський

 Проводиться голосування про затвердження порядку денного
В голосуванні приймає участь вісім членів виконкому
Підсумки голосування:

- за 



- 11
- проти 


- 0

- утрималось 

- 0

Порядок денний затверджено.             
Порядок денний:
	Про погодження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади за 1 квартал 2021 року

	Про погодження внесення змін до бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженого рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2020 року №17-VІІІ



Доповідає: Задорожна О.Ю., начальник фінансового управління 

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 11.02.2021 р. №43 "Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради"


Доповідає: Жигалова О.Б., в.о. начальника відділу кадрової роботи
	Про погодження підсумкового звіту про виконання міської цільової "Програми Громадський бюджет (Бюджет участі) у місті Білгороді-Дністровському на 2018 - 2020 роки"

	Про погодження інвестиційної програми КП "Білгород-Дністровськтеплоенерго" на 2021 рік

	Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади

	Про погодження списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального підприємства  "Модерн"

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 30.11.2020 року №430 "Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік" 

	Про звіт комунального підприємства "Білгород-Дністровське бюро технічної інвентаризації" за підсумками роботи 2020 року та затвердження фінансового плану на 2021 рік

	Про організацію проведення святкового ярмарку, присвяченого святкуванню Великодня та поминального дня Радониці, визначення розпорядника проведення ярмарку в місті Білгород-Дністровському

	Про організацію проведення сезонної ярмарки з торгівлі розсадою овочевих культур та визначення розпорядника проведення ярмарки в місті Білгород-Дністровському

	Про погодження ФОП Сороці В.Є. тимчасового розміщення дитячих атракціонів в сквері (Пушкіна), що розташований по вулиці Першотравневій та здійснення благоустрою у сквері

	Про погодження ФОП Жерікеру В.Л. тимчасового розміщення дитячих атракціонів в сквері (Михайлівський), що розташований по вулиці Михайлівській та здійснення благоустрою фонтану у сквері

	Про погодження благоустрою прилеглої території до будівлі магазину за адресою вулиця Південна, 13є в місті Білгород-Дністровський та розміщення літнього майданчику


Доповідає: Ціпуленко О.В., директор департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста
	Про схвалення змін та доповнень  до Міської програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2018-2021 роки

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 13.08.2015 року №354

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 24.10.2016 року №578

	Про затвердження Плану реагування

	Про утворення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій


Доповідає: Майзліс Ю.Ю., начальник управління з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
	Про погодження співпраці між Білгород-Дністровською міською радою та Одеським місцевим центром з надання безоплатної вторинної правової допомоги



Доповідає: Голінська О.О., в.о. начальника юридичного відділу 

	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 30.03.2021 року №126 "Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 11.03.2021 року №94 "Про затвердження титульного списику об'єктів поточного ремонту та утримання міських доріг, тротуарів на 2021 рік"

	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 30.03.2021 року №128 "Про затвердження титульного списку по придбанню товарів та матеріалів для утримання зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2021 рік"

	Про визначення тимчасового перевізника ТОВ "АТП-15107" для організації перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті №101 у режимі "маршрутного таксі" та "звичайному режимі руху"

	Про визначення тимчасового перевізника ТОВ "АТП-15107" для організації перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті №100 у режимі "маршрутного таксі"



Доповідає: Тицкун О.В., директор департаменту  житлово-комунального господарства та капітального будівництва міської ради
	Про передачу витрат по реконструкції нежитлових приміщень по вул. Перемоги, 23 м. Білгород-Дністровський 

	Про передачу витрат по реконструкції котельні в спортивний комплекс ДДЗ-ЗОШ та облаштування вентиляції спортивного залу по вул. Белінського, 2м. Білгород-Дністровський на баланс управління освіти

	Про передачу витрат по реконструкції загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 по вул. Олімпійська, 18 м. Білгород-Дністровський  



Доповідає: Трушкіна О.С., начальник КП "Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва"

	Про затвердження складу організаційного комітету щодо підготовки та проведення у 2021 році Дня міста Білгород-Дністровський 

	Про погодження заключного звіту "Про підсумки виконання міської цільової програми "Культура Білгорода-Дністровського - 2018-2020 роки"



Доповідає: Байло С.А., начальник відділу культури 

	Про погодження заключного звіту про результати виконання міської Програми Архів - захист історичної пам'яті міста Білгорода-Дністровського на 2016-2020 роки

	Про погодження виду економічної діяльності відділу трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради



Доповідає: Звягінцева О.В., начальник архівного відділу

	Про погодження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти міста Білгорода-Дністровського

	Про затвердження Положення "Про стипендію міського голови обдарованим дітям шкільного віку"



Доповідає: Корінь В.І., в.о. заступника начальника управління освіти 

	Про погодження річного звіту про результати виконання міської Програми "Здоров'я на 2019-2023 роки" за 2020 рік

	Про надання допомоги та пільг в рамках реалізації міської цільової програми "Соціальний захист" на 2021-2023 роки

	Про утворення міждисциплінарної команди при виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради

	Про вибуття ***, *** р.н., ***, *** р.н., та ***, *** р.н., з сім'ї патронатного вихователя

	Про влаштування ***, *** р.н., ***, *** р.н., та Данілюка ***, *** р.н., в сім'ю патронатного вихователя

	Про продовження строку перебування ***, *** р.н., в сім'ї патронатного вихователя ***

	Про визначення прізвища дитини

	Про надання дозволу *** на укладання договору дарування ** частки квартири ** по вул. *** в м. Білгороді-Дністровському

	Про надання дозволу ***, *** р.н., на продаж ** частки квартири *** по вул. *** в м. Білгороді-Дністровському

	Про встановлення опіки над малолітнім ***, *** р.н.

	Про надання дозволу ***, *** р.н., на продаж частки квартири

	Про влаштування ***, *** р.н., в сім'ю патронатного вихователя


Доповідає: Гидирим М.М., в.о. директора департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров'я
Починається розгляд питань порядку денного
Слухали: Про погодження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади за 1 квартал 2021 року
                      Доповідає: Задорожна О.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 132 додається
Слухали: Про погодження внесення змін до бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженого рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2020 року №17-VІІІ
Доповідає: Задорожна О.Ю., яка зазначила про необхідність доповнити п. 1.3 рішення словами: "додати підпункт по КПКВКМБ 1217322 «Будівництво медичних установ і закладів» на суму 112375,0 гривень з цільовим призначенням «Коригування проектно-кошторисної документації та проходження експерти по об'єкту Реконструкція травматологічного відділення (корпус літ. «Б») міської лікарні з добудовою приміщень діагностичного призначення приймального відділення по вул. Московська №1, м. Білгород-дністровський, Одеської області» (коригування).

Зменшити нерозподілені видатки на суму 112 375,0 гривень
Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію: 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 133 додається
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 11.02.2021 р. №43 "Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради"
                      Доповідає: Жигалова О.Б.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 134 додається
Слухали: Про погодження підсумкового звіту про виконання міської цільової "Програми Громадський бюджет (Бюджет участі) у місті Білгороді-Дністровському на 2018 - 2020 роки"
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 135 додається
Слухали: Про погодження інвестиційної програми КП "Білгород-Дністровськтеплоенерго" на 2021 рік
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 136 додається
Слухали: Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 137 додається
Слухали: Про погодження списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального підприємства  "Модерн"
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 138 додається
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 30.11.2020 року №430 "Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік"
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 139 додається
Слухали: Про звіт комунального підприємства "Білгород-Дністровське бюро технічної інвентаризації" за підсумками роботи 2020 року та затвердження фінансового плану на 2021 рік
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 140 додається
Слухали: Про організацію проведення святкового ярмарку, присвяченого святкуванню Великодня та поминального дня Радониці, визначення розпорядника проведення ярмарку в місті Білгород-Дністровському
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 141 додається
Слухали: Про організацію проведення сезонної ярмарки з торгівлі розсадою овочевих культур та визначення розпорядника проведення ярмарки в місті Білгород-Дністровському
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
ВИСТУПИЛИ: Бандуров А.Д., який запропонував в п.1 змінити дату закінчення сезонного ярмарку на 06 червня 2021 року 
Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 142 додається
Слухали: Про погодження ФОП Сороці В.Є. тимчасового розміщення дитячих атракціонів в сквері (Пушкіна), що розташований по вулиці Першотравневій та здійснення благоустрою у сквері
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 143 додається
Слухали: Про погодження ФОП Жерікеру В.Л. тимчасового розміщення дитячих атракціонів в сквері (Михайлівський), що розташований по вулиці Михайлівській та здійснення благоустрою фонтану у сквері
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 144 додається
Слухали: Про погодження благоустрою прилеглої території до будівлі магазину за адресою вулиця Південна, 13є в місті Білгород-Дністровський та розміщення літнього майданчику
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
ВИСТУПИЛИ: Бандуров А.Д., який зазначив, що в пункті 1 рішення необхідно замінити дату початку сезонної торгівлі на дату прийняття рішення

Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 145 додається
Слухали: Про схвалення змін та доповнень  до Міської програми розвитку цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-Дністровського на 2018-2021 роки
                      Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 146 додається
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 13.08.2015 року №354
                      Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 147 додається
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 24.10.2016 року №578
                      Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 148 додається
Слухали: Про затвердження Плану реагування
                      Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 149 додається
Слухали: Про утворення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій
                      Доповідає: Майзліс Ю.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 150 додається
Слухали: Про погодження співпраці між Білгород-Дністровською міською радою та Одеським місцевим центром з надання безоплатної вторинної правової допомоги
                      Доповідає: Голінська О.О.
ВИСТУПИЛИ: Величко І.О., який зауважив про необхідність виправлення п. 3 та п.4 рішення у зв'язку  із кадровими змінами
Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 151 додається
Слухали: Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 30.03.2021 року №126 "Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 11.03.2021 року №94 "Про затвердження титульного списику об'єктів поточного ремонту та утримання міських доріг, тротуарів на 2021 рік"
                      Доповідає: Тицкун О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 152 додається
Слухали: Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 30.03.2021 року №128 "Про затвердження титульного списку по придбанню товарів та матеріалів для утримання зелених насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2021 рік"
                      Доповідає: Тицкун О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 153 додається
Слухали: Про визначення тимчасового перевізника ТОВ "АТП-15107" для організації перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті №101 у режимі "маршрутного таксі" та "звичайному режимі руху"
                      Доповідає: Тицкун О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 154 додається
Слухали: Про визначення тимчасового перевізника ТОВ "АТП-15107" для організації перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті №100 у режимі "маршрутного таксі"
                      Доповідає: Тицкун О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 155 додається
Слухали: Про передачу витрат по реконструкції нежитлових приміщень по вул. Перемоги, 23 м. Білгород-Дністровський
                      Доповідає: Трушкіна О.С.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 156 додається
Слухали: Про передачу витрат по реконструкції котельні в спортивний комплекс ДДЗ-ЗОШ та облаштування вентиляції спортивного залу по вул. Белінського, 2м. Білгород-Дністровський на баланс управління освіти
                      Доповідає: Трушкіна О.С.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 157 додається
Слухали: Про передачу витрат по реконструкції загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 по вул. Олімпійська, 18 м. Білгород-Дністровський  
                      Доповідає: Трушкіна О.С.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 158 додається
Слухали: Про затвердження складу організаційного комітету щодо підготовки та проведення у 2021 році Дня міста Білгород-
                      Доповідає: Байло С.А.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 159 додається
Слухали: Про погодження заключного звіту "Про підсумки виконання міської цільової програми "Культура Білгорода-Дністровського - 2018-2020 роки"
                      Доповідає: Байло С.А.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 160 додається
Слухали: Про погодження заключного звіту про результати виконання міської Програми Архів - захист історичної пам'яті міста Білгорода-Дністровського на 2016-2020 роки
                      Доповідає: Звягінцева О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 161 додається
Слухали: Про погодження виду економічної діяльності відділу трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради
                      Доповідає: Звягінцева О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 162 додається
Слухали: Про погодження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти міста Білгорода-Дністровського
                      Доповідає: Корінь В.І.
ВИСТУПИЛИ: Скалозуб О.В., який запропонував зняти питання на доопрацювання 

Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію
   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: зняти питання на доопрацювання
Слухали: Про затвердження Положення "Про стипендію міського голови обдарованим дітям шкільного віку"
                      Доповідає: Корінь В.І.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 163 додається
Слухали: Про погодження річного звіту про результати виконання міської Програми "Здоров'я на 2019-2023 роки" за 2020 рік
                      Доповідає: Гидирим М.М. 

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 164 додається
Слухали: Про надання допомоги та пільг в рамках реалізації міської цільової програми "Соціальний захист" на 2021-2023 роки
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 165 додається
Слухали: Про утворення міждисциплінарної команди при виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 166 додається
Слухали: Про вибуття ***, *** р.н., ***, *** р.н., та ***, *** р.н., з сім'ї патронатного вихователя
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 166 додається
Слухали: Про влаштування ***, *** р.н., ***, *** р.н., та ***, *** р.н., в сім'ю патронатного вихователя
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 167 додається
Слухали: Про продовження строку перебування ***, *** р.н., в сім'ї патронатного вихователя ***
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 168 додається
Слухали: Про визначення прізвища дитини
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 169 додається
Слухали: Про надання дозволу *** на укладання договору дарування ** частки квартири ** по вул. *** в м. Білгороді-Дністровському
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 170 додається
Слухали: Про надання дозволу ***, *** р.н., на продаж ** частки квартири *** по вул. *** в м. Білгороді-Дністровському
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 171 додається
Слухали: Про встановлення опіки над малолітнім ***, *** р.н.
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 172 додається
Слухали: Про надання дозволу ***, *** р.н., на продаж частки квартири
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 173 додається
Слухали: Про влаштування ***, *** р.н., в сім'ю патронатного вихователя
                      Доповідає: Гидирим М.М.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 11

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 174 додається
ПОРЯДОК ДЕННИЙ ВИЧЕРПАНО

Міський голова

       Віталій ГРАЖДАН
